様式第 9号（第 6条関係）

地下水採取量等報告書（　　年　　月分）

　　年　　月　　日

真狩村長　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

（電話　　　局　　　番）

(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)

　真狩村地下水保全条例第12条の規定により地下水採取量を次のとおり報告し

ます。

１水量

２水位

※水位報告は、同一曜日、揚水機が稼働していない時間での測定値を原則とする。

施 設 の 名 称

又 は 番 号

メーター数値 採　取　量

(B)- (A)㎥／月

揚水機の稼

動日数(日)
備 考

 前月末(A) 本月末(B)

週　別 月　　　日

水　　　位

( GL- m )
備　　　考

 第 1週 　　月　　日（　　）

 第 2週 　　月　　日（　　）

 第 3週 　　月　　日（　　）

 第 4週 　　月　　日（　　）

 第 5週 　　月　　日（　　）

届出者